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
uložit, aby úroky z této jistiny byly stejné jako čistý výnos z nemovité věci. 
 
Metoda porovnávací (komparativní, srovnávací) 
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Metoda je založena na porovnání předmětné nemovité věci s obdobnými, jejichž ceny byly v 
nedávné minulosti na trhu realizovány, jsou známé a ze získané informace je možno vyhodnotit jak 
hodnotu samotné stavby či souboru staveb, tak hodnotu pozemku. 
 
 
Tržní hodnota je stanovena na základě porovnávací metody, nejedná se však o obvyklou cenu, 
kterou je možno stanovit pouze na základě statistického vyhodnocení realizovaných cen podobných 
nemovitostí bez možnosti úpravy koeficienty.  
  
 

Přehled podkladů  
Výpis z katastru nemovitostí LV 11226 k.ú.Litoměřice ze dne 16.7.2020. 
Kopie katastrální mapy.  
Prohlášení vlastníka. 
Skutečnosti zjištěné na místním šetření. 
Databáze porovnatelných nemovitostí valuo.cz, cenovamapa.cz, realitní inzerce.  
 

Vlastnické a evidenční údaje  
Ocenění bez ohledu na zástavní právo smluvní  a exekuce na LV č.11226 ze dne 16.4.2020 
 

Místopis  
Oceňovaná nemovitost se nachází v severní části Litoměřic v ulici Marie Majerové. V blízkosti 
domu je Penny Market, MŠ, 7.ZŠ. V Litoměřicích je dobrá občanská vybavenost okresního města, 
MHD, autobusové a vlakové dopravní spojení. Nájezd na dálnici D8 je vzdálen cca 10 km u 
Lovosic. K dispozici jsou všechny základní inženýrské sítě.  
Vzdálenost do centra města je cca 20 minut pěšky. V okolí je smíšená bytová zástavba rodinných a 
panelových domů.  
 
 

Typ pozemku:  zast. plocha  ostatní plocha  orná půda 
 trvalé travní porosty  zahrada  jiný 

Využití pozemků:  RD  byty  rekr.objekt  garáže  jiné 
Okolí:  bytová zóna  průmyslová zóna  nákupní zóna

  ostatní 
Přípojky:  /  voda  /  kanalizace  /  plyn 

veř. / vl.  /  elektro  telefon 
Dopravní dostupnost (do 10 minut pěšky):   MHD  železnice  autobus 
Dopravní dostupnost (do 10 minut autem):   dálnice/silnice I. tř.   silnice II.,III.tř.  
Poloha v obci: širší centrum - sidlištní zástavba 
Přístup k pozemku:  zpevněná komunikace  nezpevněná komunikace 
 

Přístup přes pozemky:  
3718/113 Město Litoměřice - ostatní komunikace 

   

 

Celkový popis  
Bytový dům je klasický panelový v ulici Marie Majerové v severní části Litoměřic.  V domě není 
výtah.  
V této lokalitě je spíše zástavba panelových domů, ale i RD.  
Dům je zateplen a má vyměněna okna za plastová, domě jsou 4 nadzemní podlaží a jedno podzemní 
bez výtahu.  Bytový dům byl postaven v 80.letech 20.století  
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Bytová jednotka č.1844/21 se nachází v 3.NP/4.NP.  
Dispozice je 3+1 v původním stavu. V bytě je umakartové jádro. K bytu náleží sklepní kóje v 1.PP 
ve společných prostorách a komora na chodbě k výměře bytu. 

 

RIZIKA  
 

Rizika spojená s právním stavem nemovité věci: nejsou  
NE Jednotka je řádně zapsána v katastru nemovitostí 
NE Stav jednotky umožňuje podpis zástavní smlouvy (vznikla věc) 
NE Skutečné užívání jednotky není v rozporu s její kolaudací 
NE Přístup k nemovité věci je zajištěn přímo z veřejné komunikace 

  

 

Rizika spojená s umístěním nemovité věci: nejsou  
NE Nemovitá věc není situována v záplavovém území 

  

 

Věcná břemena a obdobná zatížení:   
ANO Zástavní právo 
ANO Exekuce 
Komentář: Oceněno bez ohledu na zástavní právo smluvní ve prospěch České spořitelny, a.s. a 
exekuce. 

 

  

 

Ostatní rizika: nejsou  
NE Nemovitá věc není pronajímána 
Komentář: Nájemní vztah nezjištěn.  
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OCENĚNÍ  
 

Výpočet hodnoty pozemků  

Pozemek podíl 

Porovnávací metoda 

Pozemek 3718/76 je ve funkčním celku s domem. 
Stanovení a zdůvodnění jednotkové ceny pozemků 

Stavební pozemky se v Litoměřicích prodávají od 2000,-Kč/m2 
 

Druh pozemku Parcela č. Výměra 
[ m2 ] 

Jednotková 
cena 

[ Kč/m2 ] 

Spoluvlastnický 
podíl 

Celková cena 
pozemku 

[ Kč ] 
zastavěná plocha a 
nádvoří 

3718/76 618 2 000,00 109 / 2 500 53 890 
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